

31 de Julio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001943

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

Rut :

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CAJA RESMA EQUALITE CARTA 1 O U	46,000.00	920,000.00
40	UNIDAD	PAQUETE DE FUNDAS OFICIO. CARTA 100 U	4,900.00	196,000.00
32	UNIDAD	CAJA LAPIZ GRAFITO FABE CASTELL	2,900.00	92,800.00
12	UNIDAD	CAJA TERMOLAMINAR CARTA OFICIO	19,900.00	238,800.00
4	UNIDAD	ARCHIVADOR BANCO DE PRESENTACION 2.0 12 U	56,000.00	224,000.00
32	UNIDAD	CINTA MASKING	1,500.00	48,000.00
40	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	1,200.00	48,000.00
68	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA FABER CASTELL	600.00	40,800.00
32	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO 99	1,900.00	60,800.00
32	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA ESPAÑOLA	1,700.00	54,400.00
160	UNIDAD	CARPETA PLASTICA CON ACCO CLIPS	700.00	112,000.00
20	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE	2,500.00	50,000.00
32	UNIDAD	CAJA DE LAPIZ DE CERA	1,200.00	38,400.00
32	UNIDAD	CAJA TEMPERA	1,400.00	44,800.00
64	UNIDAD	PINCELES GRUESOS	800.00	51,200.00
48	UNIDAD	CAJA LAPICERA PUNTA FINA BIC AZUL	350.00	16,800.00
48	UNIDAD	CAJA LAPICERA PUNTA GRUESA BIC AZUL	300.00	14,400.00
80	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 10 X 10	280.00	22,400.00
48	UNIDAD	CAJA PLASTICINA 12 COLORES	1,300.00	62,400.00
32	UNIDAD	CAJA TEMPERA 12 COLORES	1,400.00	44,800.00
18	UNIDAD	TIJERAS GRANDES	3,700.00	66,600.00
15	UNIDAD	PAQUETE GOMA EVA TEXTURAS	1,800.00	27,000.00
80	UNIDAD	CAJA LAPIZ DE COLORES	2,900.00	232,000.00
64	UNIDAD	CAJA MARCADORES FABER CASTELL	2,100.00	134,400.00
256	UNIDAD	MARCADORES PIZARRA ROJO VERDE NEGRO AZU	700.00	179,200.00
32	UNIDAD	CARPETA DE PAPEL ENTRETENIDO	1,700.00	54,400.00
32	UNIDAD	CARPETA DE PAPEL CREPE	1,900.00	60,800.00
32	UNIDAD	CARPETA DE PAPEL VOLANTIN	1,700.00	54,400.00
80	UNIDAD	PLIEGO DE CARTULINAS COLORES SURTIDOS	380.00	30,400.00
10	UNIDAD	ADAPTADOR DE POSTURA	700.00	7,000.00
20	UNIDAD	TIJERAS FACIL AGARRE	2,900.00	58,000.00
2	UNIDAD	CAJA MICAS 100U	12,900.00	25,800.00
4	UNIDAD	PACK ESPIRALES 12MM DELGADOS Y GRUESOS 19MM	17,900.00	71,600.00
40	UNIDAD	DESTACADORES SURTIDOS	700.00	28,000.00
20	UNIDAD	CORRECTORES	1,100.00	22,000.00
COTIZACIÓN N°9098.-				



*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
01c 2023 0000 1943.-				

Glosa P.I.E. 2023: MEMO N° 112/2023 DEPTO. DE EDUCACIÓN, ESCUELA D-35 "REPÚBLICA DE GRECIA"

Sub-Total	3.432.400
Descuento	
Monto Neto	3.432.400
Iva 19%	652.156
Total	4,084,556

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 31/07/2023
Forma de Despacho Av. Grecia N° 2128 Pob. 23 de Marzo - Calama. Contac. Ada Mamani R. F/999371920
Documento de Origen MEMO N° 112/2023 DEPTO. DE EDUC.; ESC_D35
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



A-37230001946